

**Årsredovisning**  
för  
**Åregrens Industri- & Fastighetservice AB**  
556571-1073

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Johansson, Styrelseledamot  
2025-03-01

Styrelsen för Åregrens Industri- & Fastighetservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver industri- och fastighetsunderhåll, gaturenhållning, entreprenader inom industriisolering, plåtbeklädnad, byggnadsarbeten och måleri samt uthyrning av parktraktorer m.m.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat kraftigt dels på grund av den rådande lågkonjunkturen och dels på grund av raset på E6 där arbetet avstannade under lång tid.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsen förväntar sig att verksamheten fortsätter i samma omfattning som under räkenskapsåret.

### Hållbarhetsupplysningar

Vi är medvetna om vårt ansvar för att bidra till en hållbar utveckling och strävar efter att integrera hållbarhet i alla delar av vår verksamhet. Under det gångna året har vi fortsatt att arbeta för att minska vår miljöpåverkan, förbättra våra sociala och etiska insatser samt säkerställa en god företagsstyrning.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Åregren AB, 556686-3188, med säte i Stenungsunds kommun.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 59 032         | 97 350         | 124 466        | 83 257         |
| Resultat efter finansiella poster | -3 764         | 6 322          | 4 272          | 5 915          |
| Antal anställda                   | 35             | 34             | 31             | 34             |
| Balansomslutning                  | 67 822         | 69 703         | 66 390         | 61 799         |
| Justerat eget kapital             | 22 953         | 26 020         | 20 812         | 17 471         |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 20 000                  | 11 045 062                     | 2 984 267                 | 14 149 329        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                   |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 2 984 267                      | -2 984 267                | 0                 |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | -367 192                  | -367 192          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>14 029 329</b>              | <b>-367 192</b>           | <b>13 782 137</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst       | 14 029 329        |
| årets förlust          | -367 192          |
|                        | <b>13 662 137</b> |
| <br>                   |                   |
| disponeras så att      |                   |
| i ny räkning överföres | 13 662 137        |
|                        | <b>13 662 137</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2023-09-01</b>  | <b>2022-09-01</b>  |
|---|------------|--------------------|--------------------|
|   | 1          | <b>-2024-08-31</b> | <b>-2023-08-31</b> |
| <b>Rörelsens intäkter</b>                         |            |                    |                    |
| Nettoomsättning                                   |            | 59 031 507         | 97 350 050         |
| Övriga rörelseintäkter                            |            | 1 176 028          | 1 849 997          |
|   |            | <b>60 207 535</b>  | <b>99 200 047</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                        |            |                    |                    |
| Råvaror och förnödenheter                         |            | -15 861 573        | -42 056 105        |
| Fordonskostnader                                  |            | -18 971 138        | -20 545 867        |
| Övriga externa kostnader                          | 2, 3       | -3 270 519         | -4 910 655         |
| Personalkostnader                                 | 4          | -19 354 328        | -19 694 522        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |            | -5 466 977         | -4 744 102         |
| Övriga rörelsekostnader                           |            | -24 982            | -77 607            |
|   |            | <b>-62 949 517</b> | <b>-92 028 858</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |            | <b>-2 741 982</b>  | <b>7 171 189</b>   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>           |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  | 5          | 466 797            | 17 170             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        | 6          | -1 488 510         | -866 579           |
|   |            | <b>-1 021 713</b>  | <b>-849 409</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |            | <b>-3 763 695</b>  | <b>6 321 780</b>   |
| Bokslutsdispositioner                             | 7          | 3 400 000          | -2 800 000         |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |            | <b>-363 695</b>    | <b>3 521 780</b>   |
| Skatt på årets resultat                           | 8          | -3 497             | -537 514           |
| <b>Årets resultat</b>                             |            | <b>-367 192</b>    | <b>2 984 267</b>   |

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |    |                   |                   |
|--|----|-------------------|-------------------|
| Byggnader och mark   | 9  | 643 325           | 643 325           |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 10 | 34 148 557        | 33 108 216        |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 11 | 358 906           | 21 875            |
|  |    | <b>35 150 788</b> | <b>33 773 416</b> |

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |    |                   |                   |
|--|----|-------------------|-------------------|
| Fordringar hos koncernföretag          | 12 | 15 504 542        | 13 606 589        |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 13 | 486 000           | 486 000           |
| Andra långfristiga fordringar          | 14 | 4 200 940         | 4 768 194         |
|  |    | <b>20 191 482</b> | <b>18 860 783</b> |

#### Summa anläggningstillgångar

**55 342 270**

**52 634 199**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |    |                   |                   |
|--|----|-------------------|-------------------|
| Kundfordringar                               |    | 8 772 220         | 12 156 450        |
| Fordringar hos koncernföretag                |    | 0                 | 2 284 111         |
| Aktuella skattefordringar                    |    | 522 421           | 803               |
| Övriga fordringar                            |    | 2 011 232         | 1 377 551         |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          | 15 | 849 809           | 660 069           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 16 | 323 649           | 469 186           |
|  |    | <b>12 479 331</b> | <b>16 948 170</b> |

##### *Kassa och bank*

#### Summa omsättningstillgångar

0

120 782

**12 479 331**

**17 068 952**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**67 821 601**

**69 703 151**

| <b>Balansräkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | 1          |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                 |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>   | 17, 18     |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                                      |            |                   |                   |
| Aktiekapital  |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond  |            | 20 000            | 20 000            |
|   |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                                       |            |                   |                   |
| Balanserad vinst eller förlust                                  |            | 14 029 329        | 11 045 062        |
| Årets resultat  |            | -367 192          | 2 984 267         |
|   |            | <b>13 662 137</b> | <b>14 029 329</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                                       |            | <b>13 782 137</b> | <b>14 149 329</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                                     | 19         | 11 550 000        | 14 950 000        |
| <b>Avsättningar</b>   | 20         |                   |                   |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande<br>förpliktelser |            | 3 071 250         | 2 770 000         |
| <b>Summa avsättningar</b>                                       |            | <b>3 071 250</b>  | <b>2 770 000</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                     | 21, 22     |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                                     | 24         | 12 758 435        | 12 493 761        |
| Skulder till koncernföretag                                     |            | 7 726 858         | 7 255 249         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                               |            | <b>20 485 293</b> | <b>19 749 010</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                     |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit   | 23, 24     | 1 392 293         | 1 112 768         |
| Skulder till kreditinstitut                                     | 22, 24     | 5 009 740         | 4 815 339         |
| Leverantörsskulder  |            | 4 937 865         | 4 147 084         |
| Skulder till koncernföretag                                     |            | 1 911 000         | 0                 |
| Övriga skulder  |            | 1 776 256         | 2 640 148         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                    | 25         | 3 905 767         | 5 369 473         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                               |            | <b>18 932 921</b> | <b>18 084 812</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                           |            | <b>67 821 601</b> | <b>69 703 151</b> |

## Kassaflödesanalys

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Den löpande verksamheten

|   |            |           |
|---|------------|-----------|
| Rörelseresultat                                     | -2 741 982 | 7 171 190 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 5 019 959  | 3 532 021 |
| Erhållen ränta                                      | 9 648      | 17 170    |
| Betald ränta  | -1 266 901 | -866 579  |
| Betald skatt  | -525 115   | -556 376  |

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

495 609 9 297 426

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

|   |                  |                   |
|---|------------------|-------------------|
| Förändring av kundfordringar                    | 3 384 230        | 5 704 964         |
| Förändring av kortfristiga fordringar           | 1 606 227        | 3 511 242         |
| Förändring av leverantörsskulder                | 790 781          | -7 371 782        |
| Förändring av kortfristiga skulder              | -416 599         | 248 858           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b> | <b>5 860 249</b> | <b>11 390 709</b> |

### Investeringsverksamheten

|   |                   |                    |
|---|-------------------|--------------------|
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar  | -7 038 756        | -12 155 620        |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar   | 942 675           | 2 284 000          |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar | -873 550          | -6 787 472         |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>   | <b>-6 969 631</b> | <b>-16 659 092</b> |

### Finansieringsverksamheten

|  |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| Förändring låneskulder kreditinstitut            | 738 600        | 4 593 313        |
| Förändring övriga låneskudler                    | 250 000        | 0                |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b> | <b>988 600</b> | <b>4 593 313</b> |

### Årets kassaflöde

-120 782 -675 070

Likvida medel vid årets början

120 782 795 852

**Likvida medel vid årets slut**

**0 120 783**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer 5-12 år

### **Komponentindelning**

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Andra långfristiga värdepappersinnehav**

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### *Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

I företaget finns även avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

### **Not 2 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 208 698 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

|                                  | <b>2023-09-01</b>  | <b>2022-09-01</b>  |
|----------------------------------|--------------------|--------------------|
|                                  | <b>-2024-08-31</b> | <b>-2023-08-31</b> |
| Inom ett år                      | 154 308            | 140 280            |
| Senare än ett år men inom fem år | 78 937             | 182 219            |
| Senare än fem år                 | 0                  | 0                  |
|                                  | <b>233 245</b>     | <b>322 499</b>     |

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

|                           | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Trevi Revision AB</b>  |                           |                           |
| Revisionsuppdrag          | 35 000                    | 0                         |
|                           | <b>35 000</b>             | <b>0</b>                  |
| <b>Stratus Ekonomi AB</b> |                           |                           |
| Revisionsuppdrag          | 0                         | 35 000                    |
|                           | <b>0</b>                  | <b>35 000</b>             |

### Not 4 Anställda och personalkostnader

|  | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>  |                           |                           |
| Kvinnor  | 3                         | 3                         |
| Män  | 32                        | 31                        |
|  | <b>35</b>                 | <b>34</b>                 |
| <b>Löner och andra ersättningar</b>  |                           |                           |
| Styrelse och verkställande direktör  | 738 000                   | 688 000                   |
| Övriga anställda   | 12 332 724                | 12 593 406                |
|  | <b>13 070 724</b>         | <b>13 281 406</b>         |
| <b>Sociala kostnader</b>   |                           |                           |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör                  | 300 000                   | 310 000                   |
| Pensionskostnader för övriga anställda                                     | 901 563                   | 799 201                   |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal                               | 4 489 570                 | 4 110 622                 |
|  | <b>5 691 133</b>          | <b>5 219 823</b>          |
| <b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b> | <b>18 761 857</b>         | <b>18 501 229</b>         |
| <b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>                      |                           |                           |
| Andel män i styrelsen  | 100 %                     | 100 %                     |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare                           | 100 %                     | 100 %                     |

### Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

|                                   | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 425 453                   | 0                         |
| Övriga ränteintäkter              | 41 344                    | 17 170                    |
|                                   | <b>466 797</b>            | <b>17 170</b>             |

### Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

|                                    | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 221 609                   | 0                         |
| Övriga räntekostnader              | 1 266 901                 | 866 579                   |
|                                    | <b>1 488 510</b>          | <b>866 579</b>            |

#### Not 7 Bokslutsdispositioner

|                                 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|---------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändring av överavskrivningar | 3 400 000                 | -2 800 000                |
|                                 | <b>3 400 000</b>          | <b>-2 800 000</b>         |

#### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

|                                | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Skatt på årets resultat</b> |                           |                           |
| Aktuell skatt                  | 3 497                     | 537 514                   |
| <b>Totalt redovisad skatt</b>  | <b>3 497</b>              | <b>537 514</b>            |

#### Avstämning av effektiv skatt

|  | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |               | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |                 |
|--|---------------------------|---------------|---------------------------|-----------------|
|  | Procent                   | Belopp        | Procent                   | Belopp          |
| Redovisat resultat före skatt                |                           | -363 695      |                           | 3 521 781       |
| Skatt enligt gällande skattesats             | 20,6                      | 74 921        | 20,6                      | -725 487        |
| Ej avdragsgilla kostnader                    |                           | -68 802       |                           | -63 683         |
| Ej skattepliktiga intäkter                   |                           | 867           |                           | 2 244           |
| Justering avseende skatter för föregående år |                           | 2 809         |                           | 0               |
| Schablonintäkt periodiseringsfonder          |                           | -13 292       |                           | -8 592          |
| Skattereduktioner                            |                           | 0             |                           | 258 004         |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>              | <b>-1,0</b>               | <b>-3 497</b> | <b>15,3</b>               | <b>-537 514</b> |

#### Not 9 Byggnader och mark

|   | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 643 325        | 643 325        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>643 325</b> | <b>643 325</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>643 325</b> | <b>643 325</b> |

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-08-31</b>  | <b>2023-08-31</b>  |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 59 252 554         | 52 762 458         |
| Inköp   | 6 679 850          | 12 133 745         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -2 069 000         | -5 643 649         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>63 863 404</b>  | <b>59 252 554</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -26 144 338        | -26 231 966        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 1 896 468          | 4 831 730          |
| Årets avskrivningar                             | -5 466 977         | -4 744 102         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-29 714 847</b> | <b>-26 144 338</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>34 148 557</b>  | <b>33 108 216</b>  |

**Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 21 875            | 0                 |
| Inköp   | 358 906           | 21 875            |
| Omklassificeringar                              | -21 875           | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>358 906</b>    | <b>21 875</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>358 906</b>    | <b>21 875</b>     |

**Not 12 Fordringar hos koncernföretag**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 13 606 589        | 6 331 731         |
| Tillkommande fordringar                         | 2 363 453         | 7 985 400         |
| Avgående fordringar                             | -3 838 000        | -710 542          |
| Omklassificeringar                              | 3 372 500         | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>15 504 542</b> | <b>13 606 589</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>15 504 542</b> | <b>13 606 589</b> |

**Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 486 000           | 486 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>486 000</b>    | <b>486 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>486 000</b>    | <b>486 000</b>    |

**Not 14 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 4 768 194         | 5 255 580         |
| Tillkommande fordringar                         | 332 946           | 260 000           |
| Avgående fordringar                             | -50 200           | -747 386          |
| Omklassificeringar                              | -850 000          | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>4 200 940</b>  | <b>4 768 194</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>4 200 940</b>  | <b>4 768 194</b>  |

**Not 15 Pågående arbete för annans räkning**

|                      | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Upparbetade intäkter | 3 645 609         | 21 660 069        |
| Fakturerade belopp   | -2 795 800        | -21 000 000       |
|                      | <b>849 809</b>    | <b>660 069</b>    |

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

|                    | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lokalhyror         | 16 841            | 17 172            |
| Försäkringspremier | 141 238           | 85 635            |
| Leasingavgifter    | 92 342            | 137 899           |
| Lönebidrag         | 41 364            | 41 382            |
| Övrigt             | 31 864            | 187 098           |
|                    | <b>323 649</b>    | <b>469 186</b>    |

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde**

| <b>Namn</b>    | <b>Antal aktier</b> | <b>Kvotvärde</b> |
|----------------|---------------------|------------------|
| Antal A-aktier | 1 000               | 100              |
|                | <b>1 000</b>        |                  |

**Not 18 Disposition av vinst eller förlust**

|  | <b>2024-08-31</b> |
|--|-------------------|
| <b>Förslag till vinstdisposition</b>                       |                   |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: |                   |
| balanserad vinst   | 14 029 329        |
| årets förlust  | -367 192          |
|  | <b>13 662 137</b> |
| disponeras så att  |                   |
| i ny räkning överföres                                     | 13 662 137        |
|  | <b>13 662 137</b> |

**Not 19 Obeskattade reserver**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar                      | 9 400 000         | 12 800 000        |
| Periodiseringsfond 2018                             | 136 600           | 136 600           |
| Periodiseringsfond 2019                             | 772 000           | 772 000           |
| Periodiseringsfond 2020                             | 269 400           | 269 400           |
| Periodiseringsfond 2021                             | 972 000           | 972 000           |
|   | <b>11 550 000</b> | <b>14 950 000</b> |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 11 604            | 8 592             |

**Not 20 Avsättningar**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Pensioner och liknande förpliktelser</b> |                   |                   |
| Belopp vid årets ingång                     | 2 770 000         | 2 510 000         |
| Årets avsättningar                          | 301 250           | 260 000           |
|   | <b>3 071 250</b>  | <b>2 770 000</b>  |

**Not 21 Långfristiga skulder**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b> |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                         | 1 866 667         | 2 382 720         |
|   | <b>1 866 667</b>  | <b>2 382 720</b>  |

Skulder till koncernföretag saknar amorteringsplan.

**Not 22 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 17 768 175 kr (17 309 100 kr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 12 758 435        | 12 493 761        |
|                                    | <b>12 758 435</b> | <b>12 493 761</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 009 740         | 4 815 339         |
|                                    | <b>5 009 740</b>  | <b>4 815 339</b>  |

**Not 23 Checkräkningskredit**

|  | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 2 000 000         | 2 000 000         |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 1 392 293         | 1 112 768         |

**Not 24 Ställda säkerheter**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>För företagets egen räkning:</b>               |                   |                   |
| Företagsinteckningar                              | 3 915 000         | 3 915 000         |
| Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll | 28 040 696        | 25 550 734        |
| Kapitalförsäkring                                 | 3 071 250         | 2 770 000         |
|   | <b>35 026 946</b> | <b>32 235 734</b> |

**Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

|                               | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Löneskulder                   | 2 253 819         | 3 102 691         |
| Sociala avgifter              | 708 149           | 933 428           |
| Övriga kostnader och intäkter | 943 799           | 1 333 356         |
|                               | <b>3 905 767</b>  | <b>5 369 475</b>  |

Ödsmål 2025-02-28

*Johan Johansson*  
Johan Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

*Maria Claesson*  
Maria Claesson  
Auktoriserad revisor
